
04001518116456/4001518000007/276/4000008000008
Version gültig ab: 2023-09-14

cbode/4399902254632 Seite 1 von 7 2024-09-29

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04001518116456/4001518000007/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04001518116456
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.01.2024 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4001518000007
Datenverantwortlicher: Name Griesson - de Beukelaer
Artikelkurzbezeichnung (de) PR Minis Schoko SinglePacks160x7,5g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2024 00:00
Publikationdatum (-zeit) 16.12.2015 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 75980720
Zusätzliche Artikelidentifikation

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 75980720
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Hersteller-Teilenummer: Nummer eines Bauteils für das Produkt eines

bestimmten Herstellers (MANUFACTURER_PART_NUMBER)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)

Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert S12014-2
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Vergeben durch einen Interessenverband einer Industriebranche

(INDUSTRY_ASSIGNED)
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Sandwich-Gebäck, z. B. Doppelkekse mit Füllung (0808)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar) (10000161)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)
GPC Attribut Type: Code Angabe: Für Diabetiker geeignet (20000056)
GPC Attribut Wert: Code NICHT IDENTIFIZIERBAR (30002518)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 2 / 25)
GPC Attribut Type: Code Angabe: Glutenfrei (20000079)
GPC Attribut Wert: Code NEIN (30002960)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 3 / 25)
GPC Attribut Type: Code Fettgehalt (20000123)
GPC Attribut Wert: Code NICHT KLASSIFIZIERT (30002515)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 4 / 25)
GPC Attribut Type: Code Herzhaft / Süß (20000159)
GPC Attribut Wert: Code SÜSS (30002373)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 5 / 25)
GPC Attribut Type: Code Art von Keks / Gebäck (20000018)
GPC Attribut Wert: Code GEBÄCK (30003244)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 6 / 25)
GPC Attribut Type: Code Getreideart (20000191)
GPC Attribut Wert: Code WEIZEN (30002597)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 7 / 25)
GPC Attribut Type: Code Art von Ummantelung / Füllung (20000194)
GPC Attribut Wert: Code NICHT KLASSIFIZIERT (30002515)

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 8 / 25)
GPC Attribut Type: Code Falls auf Waffelbasis (20002981)
GPC Attribut Wert: Code NEIN (30002960)

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)

Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
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Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code Rainforest Alliance people&nature Label (Regenwaldallianz Mensch&Natur)
(RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE)

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1 / 999)

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code Unbeschränkter Verkauf (UNRESTRICTED)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Produktgruppenangaben

Produktgruppenangaben (Nr.: 1 / 999)
Code der Artikelgruppe S12014-2
Beschreibung der Artikelgruppe Prinzen Rolle Minis

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.
(LOW)

Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19053191
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Importklassifikation: Ursprungsregion (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Ursprungsregion Thüringen - Land (DE-TH)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 1200
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 1450
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 1200
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name Griesson - de Beukelaer
Hersteller: GLN 4001518000007

Markenname Prinzen
Markeninhaber: GLN 4001518000007
Markeninhaber: Name Griesson - de Beukelaer
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Doppelkekse mit Schokoladencremefüllung (38%)
Artikelkurzbezeichnung (de) PR Minis Schoko SinglePacks160x7,5g
Funktionsbezeichnung (de) Dauerbackwaren
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Prinzen Minis Schoko 160 Einzelpackungen 1200g

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Der Klassiker im Mini-Format: Prinzen Rolle Minis stehen für knusprig-
kleine Kekse gefüllt mit der leckeren Schokoladencreme von Prinzen Rolle.
Der perfekte Snack für zwischendurch und unterwegs.

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Mindestens haltbar bis: tt.mm.jjjj
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Griesson - de Beukelaer
Kontaktadresse Inverkehrbringer D-56751 Polch, Deutschland

Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)
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Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung www.prinzen.de

Verkaufsbereich Selbstbedienungfläche (wo der Kunde das Produkt selbst nehmen kann)
(SELF_SERVICE)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medien

pool/Auto-Download/04001518116456_75980720_PR_Schoko_Minis_G
V_160x7_5g_Bulk_HK.jpg

Datei: Name 04001518116456_C1R1_s01_v01
Datei: Gültig ab 08.09.2023 00:00
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 3530
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 3029
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:8
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 63624
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung zum Zwecke der visuellen Prüfung

(VISUAL_VERIFICATION_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medien

pool/Auto-Download/04001518110355_241174A.pdf
Datei: Name DQX-Sichtprüfung
Datei: Gültig ab 08.09.2023 00:00
Datei: Version 241174A
Datei: Formatname PDF
Datei: Nur zum internen Gebrauch Ja (TRUE)

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Der Klassiker im Mini-Format: Prinzen Rolle Minis stehen für knusprig-
kleine Kekse gefüllt mit der leckeren Schokoladencreme von Prinzen Rolle.
Der perfekte Snack für zwischendurch und unterwegs.

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Land der letzten Bearbeitung Deutschland (276)
Produktionsort

Produktionsort (Nr.: 1 / 999)
Produktionsort Kahla

Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)

https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/04001518116456_75980720_PR_Schoko_Minis_GV_160x7_5g_Bulk_HK.jpg
https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/04001518116456_75980720_PR_Schoko_Minis_GV_160x7_5g_Bulk_HK.jpg
https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/04001518116456_75980720_PR_Schoko_Minis_GV_160x7_5g_Bulk_HK.jpg
https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/04001518110355_241174A.pdf
https://www.griesson-debeukelaer.de/fileadmin/user_upload/de-de/medienpool/Auto-Download/04001518110355_241174A.pdf
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Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)
Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus

gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)

Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Sortimentsgruppe Feine Backwaren (07)
Anzahl der Portionen pro Packung 160
Zubereitung

Zubereitung (Nr.: 1 / 5)
Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Conveniencegrad [%] Verzehrfertig (100)
Verzehrtemperatur (Min.) [°C] 14
Verzehrtemperatur (Max.) [°C] 20

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 470
Energie [kJ] 1971
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 19
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 12
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 66
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 30
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)
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Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 6,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,38
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertinformationen (Nr.: 2 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 1
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Portion (PTN)
Portionsgröße: Wert 7,5
Portionsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 35
Energie [kJ] 148
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,03
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
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Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)

Zutatenliste Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern,
Kokos, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Glukosesirup,
fettarmes Kakaopulver° (4,5%), WEIZENSTÄRKE, Vollmilchschokolade
(1,9%) (Zucker, Kakaomasse°, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter
°, BUTTERREINFETT, Emulgator (Lecithine)), Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat),
MAGERMILCHPULVER, Salz, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator
(Lecithine), Säureregulator (Natriumcarbonat). Kann Spuren enthalten von:
SOJA, SCHALENFRÜCHTEN, EI. °Rainforest Alliance Certified. Weitere
Informationen auf ra.org

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)

Klasse Backtriebmittel (RAISING_AGENT)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse Säureregulatoren (ACIDITY_REGULATOR)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 3 / 50)
Klasse Emulgatoren (EMULSIFIER)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)
Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus

gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)

Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 264
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 175
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 199
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Lagerstapelfaktor 1
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Kiste (BX)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1077015536554
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
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Palettennutzung: Bedingungen Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor 9
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 108
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 6
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage 18
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 177600
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe 1200
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Handhabungsanweisung: Code

Handhabunganweisungen (Nr.: 1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Hitzeempfindlich (1)

Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Lagerung in trockener Umgebung (2)

Handhabunganweisungen (Nr.: 3 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Lebensmittel (EAT)

Handhabunganweisungen (Nr.: 4 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Handle with Care (HWC)

Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 12
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 21
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 12
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 21
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 12
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 21
Maße der Regaleinheit

Maße der Regaleinheit (Nr.: 1 / 999)
Maße der Regaleinheit: Art Code Vermessen wie präsentiert im Einzelhandel - z.B. präsentationsfertige

Packungen mit Aufklappdeckel oder Aufklappfront, ein Karton mit
Schokoladenriegel mit Klappe, ein Dosenprodukt in einem Umkarton etc.
(RETAIL_DISPLAY)

Maße der Regaleinheit: Höhe (Nr.: 1 / 999)
Maße der Regaleinheit: Höhe 264
Maße der Regaleinheit: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)

Maße der Regaleinheit: Tiefe (Nr.: 1 / 999)
Maße der Regaleinheit: Tiefe 199
Maße der Regaleinheit: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)

Maße der Regaleinheit: Breite (Nr.: 1 / 999)
Maße der Regaleinheit: Breite 175
Maße der Regaleinheit: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 14.09.2023 13:12
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 23.01.2024 10:00
Empfänger GLN 4000008000008


